
567600-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567600-2024 - Hange

Prantsusmaa – Kraanide remondi- ja hooldusteenused – Marché de service d'ENTRETIEN ET DE 
DEPANNAGE DES EQUIPEMENTS DE DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux 
d'ADVIVO
OJ S 184/2024 20/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: ADVIVO
E-posti aadress: marches@advivo.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Marché de service d'ENTRETIEN ET DE DEPANNAGE DES EQUIPEMENTS DE 
DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux d'ADVIVO
Kirjeldus: Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par 
des prix unitaires et forfaitaires. Le présent marché prévoit la réalisation plusieurs objectifs : - 
De réaliser un entretien TOTAL ET COMPLET de l'ensemble des équipements de distribution 
(EF et ECS) et des évacuations d'un logement, que ce soit en préventif ou en correctif. - De 
garantir la fourniture d'une qualité de service et de confort répondant aux exigences et 
attentes, aussi bien des locataires que celui d'ADVIVO et tel que décrit dans le présent CCTP 
et ses annexes. - De garantir un dépannage et LA REPARATION TOTALE ET COMPLÈTE 
des équipements suite à toutes demandes de l'ORGANISME, dans les délais et que ce soit 
sur les équipements en parties communes ou dans les logements. - De veiller à l'optimisation 
de la consommation d'eau Dans cet esprit, chacune des parties s'engage à faciliter l'action de 
l'autre partie, par tous les moyens humains et matériels et au minimum par le respect des 
engagements pris dans le marché
Menetluse tunnus: 3bbb4eae-c1fb-4041-bd6b-ed87f6e51f8d
Sisemine tunnus: DSP202405
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50513000 Kraanide remondi- ja hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50513000 Kraanide remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Vienne et alentours (50km)  
Linn: Vienne et alentours (50km)
Sihtnumber: 38200
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/567600-2024
mailto:marches@advivo.fr


567600-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Kirjeldus: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Sisemine tunnus: 01

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50513000 Kraanide remondi- ja hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50513000 Kraanide remondi- ja hooldusteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Le contrat prévoit la possibilité de confier 
ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation 
de prestations similaires

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Vienne et alentours (50km)  
Linn: Vienne et alentours (50km)
Sihtnumber: 38200
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 12 Kuud

Uuendamine
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Üldine teave
Tegemist on korduva hankega
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.



567600-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: voir règlement de la consultation
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: voir règlement de la consultation
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: voir règlement de la consultation
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1529771
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: L'exécution des prestations débute à compter de la 
date fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune avance 
prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai 
global de paiement applicable à l'acheteur
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Grenoble
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie privative 
et commune hors Vienne
Kirjeldus: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie privative 
et commune hors Vienne
Sisemine tunnus: 02

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50513000 Kraanide remondi- ja hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50513000 Kraanide remondi- ja hooldusteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Le contrat prévoit la possibilité de confier 
ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation 
de prestations similaires

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Vienne et alentours (50km)  
Linn: Vienne et alentours (50km)
Sihtnumber: 38200
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 12 Kuud

Uuendamine
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Üldine teave
Tegemist on korduva hankega
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 



567600-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: voir règlement de la consultation
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: voir règlement de la consultation
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: voir règlement de la consultation
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1529771
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: L'exécution des prestations débute à compter de la 
date fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune avance 
prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai 
global de paiement applicable à l'acheteur
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Grenoble
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 5DFB361B-F225-DA49-89232F03EF0A2250
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0002
Ametlik nimi: ADVIVO
Registreerimisnumber: 51394
Postiaadress: 1 square de la Résistance
Linn: Vienne
Sihtnumber: 38209
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: BERTHON Nicolas
E-posti aadress: marches@advivo.fr
Telefon: 0474783900
Internetiaadress: http://www.advivo.fr/
Hankija profiil: https://agysoft.marches-publics.info
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Grenoble
Registreerimisnumber: 5DFB3642-F005-E9E5-F5BEAE884434335E
Postiaadress: 2 Place de Verdun
Linn: Grenoble
Sihtnumber: 38022
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: 0476429000
Faks: 0476422269
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@advivo.fr
http://www.advivo.fr
https://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


567600-2024 Page 7/7

Teate tunnus/versioon: bf5acf8f-07bd-481a-b62c-39c336837826  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 19/09/2024 10:28:47 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 567600-2024
ELT S väljaande number: 184/2024
Avaldamise kuupäev: 20/09/2024


